

Jørgensen & Co. A/S
Præstemarksvænge 8 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 78 51 06 17

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Birgitte Stenbjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgensen & Co. A/S Præstemarksvænge 8 B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 78 51 06 17
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Lind Hansen Michael Kejser Freddy Rud Pedersen
Direktion	Freddy Rud Pedersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed ved salg af elektronikmateriel og elektronikkomponenter på agenturbasis og i egen regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.131.676 kr. mod 6.269.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -388.556 kr. mod 866.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af en ekstraordinær nedskrivning for ukurans af selskabets varelager på 907.276 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.131.676	6.269.874
1 Personaleomkostninger	-4.373.476	-4.983.670
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.140	-118.675
Driftsresultat	-395.940	1.167.529
Andre finansielle indtægter	391	7.758
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.431	-141.884
Resultat før skat	-495.980	1.033.403
4 Skat af årets resultat	107.424	-167.321
Årets resultat	-388.556	866.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	866.082
Disponeret fra overført resultat	-388.556	0
Disponeret i alt	-388.556	866.082

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.387.727	1.476.347
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.591	263.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.585.318</u>	<u>1.739.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.585.318</u>	<u>1.739.458</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.368.985	3.147.663
Varebeholdninger i alt	<u>1.368.985</u>	<u>3.147.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.024.981	5.486.882
Andre tilgodehavender	209.804	54.042
Periodeafgrænsningsposter	123.218	135.706
Tilgodehavender i alt	<u>5.358.003</u>	<u>5.676.630</u>
Likvide beholdninger	<u>1.318.652</u>	<u>1.739.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.045.640</u>	<u>10.564.216</u>
Aktiver i alt	<u>9.630.958</u>	<u>12.303.674</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	1.084.619	1.473.175
	Egenkapital i alt	<u>2.084.619</u>	<u>2.473.175</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	29.735	137.159
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.735</u>	<u>137.159</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.680.609	1.777.602
	Selskabsskat	0	227.502
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.680.609</u>	<u>2.005.104</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	98.879	101.486
	Gæld til pengeinstitutter	18.941	220.626
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.794.566	3.504.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.006.575	2.006.575
	Anden gæld	1.917.034	1.855.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.835.995</u>	<u>7.688.236</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.516.604</u>	<u>9.693.340</u>
	Passiver i alt	<u>9.630.958</u>	<u>12.303.674</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000.000	607.093	2.000.000	3.607.093
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>866.082</u>	<u>0</u>	<u>866.082</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	1.473.175	0	2.473.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-388.556</u>	<u>0</u>	<u>-388.556</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.084.619</u>	<u>0</u>	<u>2.084.619</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.682.408	4.306.070
Pensioner	617.374	588.055
Andre omkostninger til social sikring	73.694	89.545
	<u>4.373.476</u>	<u>4.983.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	88.620	88.620
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.520	64.755
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-34.700
	<u>154.140</u>	<u>118.675</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.378	92.871
Andre finansielle omkostninger	48.053	49.013
	<u>100.431</u>	<u>141.884</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	227.502
Årets regulering af udskudt skat	-107.424	-60.181
	<u>-107.424</u>	<u>167.321</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.932.684	3.932.684
Kostpris ultimo	3.932.684	3.932.684
Af- og nedskrivninger primo	-2.456.337	-2.367.717
Årets afskrivninger	-88.620	-88.620
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.544.957	-2.456.337
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.387.727	1.476.347
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.340.160	1.257.040
Tilgang i årets løb	0	573.905
Afgang i årets løb	-411.731	-490.785
Kostpris ultimo	928.429	1.340.160
Af- og nedskrivninger primo	-1.077.049	-1.186.779
Årets afskrivninger	-65.520	-64.755
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	411.731	174.485
Af- og nedskrivninger ultimo	-730.838	-1.077.049
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.591	263.111
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	137.159	197.340
Udskudt skat af årets resultat	-107.424	-60.181
	29.735	137.159
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	127.129	137.159
Låneomkostninger	-6.039	0
Fremført underskud fra tidligere år	-91.355	0
	29.735	137.159

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.779.488	1.879.088
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-98.879</u>	<u>-101.486</u>
	<u>1.680.609</u>	<u>1.777.602</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.238.420</u>	<u>1.359.193</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.779 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.387 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor Ejerforeningen Præstemarksvej 8 er håndpansat tre ejerpantebreve på i alt 75 t.kr i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 211 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cody ApS, CVR-nr. 20616377 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.